
 
 

CsaVRI - UP KTO Spin-off e Imprenditorialità 
Via Madonna del Piano 6 – 50019 Sesto Fiorentino 
+39 055 4574628-32 e-mail: csavri@unifi.it  posta certificata: csavri@pec.unfi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

IL PRESIDENTE 

 

• VISTA la Call for Ideas Avviso pubblico “Impresa Campus UNIFI 2022” 2° Call – Training e 

mentoring di accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria approvata 

con Decreto del Presidente di CsaVRI rep. 5206/2022, prot. n. 100524 del 10/05/2022; 

• VISTO il D.D. n. 10950/2022 prot n. 220114 del 07/10/2022 con il quale si nomina la 

Commissione di esperti per il passaggio dalla prima alla seconda fase dei progetti 

presentati su “Impresa Campus Unifi 2022” 2° Call - Training e mentoring di 

accompagnamento per progetti di impresa giovanile universitaria; 

• VISTO il verbale della Commissione di esperti che si è riunita il 19/10/2022; 

 

DECRETA 

 

l’ammissione alla seconda fase di Impresa Campus, che prenderà avvio il giorno 24 ottobre 

2022, dei seguenti progetti: 

 

1. BAUMATE 

2. CICERO 

3. DESIGN WITH 

4. ELBAPP 

5. ERLISS 

6. ITACA 

7. MAMIKE 

8. RIVETRO 

9. SEE YOU 

 

 

 

    Firenze,               IL PRESIDENTE 

               Prof. Marco Pierini 

 

     

    

mailto:csavri@unifi.it



		2022-10-19T12:34:49+0000
	PIERINI MARCO




